•. '

PREFEITURA DE Setor de

MELGAÇO · Licitações e Contratos

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/ 2017, de 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto ria Lei n° 8.666/93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente:

PROCESSO n°: 2018.0122.1014/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-oo2j2018j SELIC-PMM

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROSALIMENTICÍOS PARAATENDERAO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DURANTE O ANO LETIVO DE 2018 , NO
ÂMBITO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE MELGAÇO/ PA

Fundamento: artigo 25, inciso 11, c/c artigo 13, incisos 111 da Lei Federal n° 8.666/93

ADJUDICADO: 1- J CALDAS REBELO- ME;
2- JESUS DE N. C. CORRÊA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI- ME;
3- LENILDA SALES COELHO DIAS;
4- MEZAC R DE CASTRO EIRELI; •
5- R. SOARES RODRIGUES COMÉRCIO - ME;
6- S. A. A. CUSTÓDIO FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME;
7- SMP CONSTRUÇÕES, COMÉRCIO E SERIVÇOS EIRELI - EPP

VALOR: 1- R$ 109.333,00 (cento e nove mil, trezentos e trinta e rês reais)
2- R$ 398.297,20 (trezentos e noventa e oito mil, duzentos e noventa e sete reais, e

vinte centavos) ,
3- R$ 81.935,00 (oitenta e um mil, novecento~ e trinta e cinco reais)
4- R$ 226.500,00 (duzentos e. vinte e-seis mil, e quinhentos reais) • t
5- R$ 190.320,00 (cento e noventa mil, trezentos e vinte reais)
6- R$ 524.338,50 (quinhentos e vinte e quatro mil, trezentos e trinta e oito reais, e

cinquenta centavos)
7-R$ 148.603,00 (cento e quarenta e oito mil, seiscentos e três reais)

Melgaço - PA, 20 de fevereiro de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da CPL

. .r

PREFEITURA MUNICIPAL DI; MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ : 04.876.470/0001-74\ Av. Senador Lemos, 213\ Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.qov.br I pmm@melgaco.pa . gov.b~ ·

		2018-09-18T17:12:26-0300

		2018-09-18T17:12:49-0300

		2018-09-19T13:20:37-0300